

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-4
Stavba: Údržba HOZ Tábořsko

KSO:
Místo: Tábořsko

CC-CZ:
Datum: 31.5.2025

Zadavatel:
SPÚ
Účastník:
Cyril Janda
Projektant:
Ing. Jan Zeman, SPÚ, OVHS České Budějovice

IČ: 01312774
DIČ:
IČ: 08190402
DIČ: xxxxxxxx
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
SPÚ
IČ: 01312774
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			103 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	103 000,00	21 630,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			124 630,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025-4

Stavba: Údržba HOZ Tábořsko

Místo: Tábořsko

Datum: 31.05.2025

Zadavatel: SPÚ

Projektant: Ing. Jan Zeman, SPÚ,
OVHS České Budějovice

Účastník: Cyril Janda

Zpracovatel: SPÚ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		103 000,00	124 630,00	
2025-4-3	SO3 Klokoty A1 ID 219-113	7 750,00	9 377,50	STA
2025-4-4	SO4 Sezimovo Ústí D ID 219-229	14 446,00	17 479,66	STA
2025-4-5	SO5 Sezimovo Ústí C ID 219-228	9 300,00	11 253,00	STA
2025-4-1	SO1 Meziříčí G ID 219-069	9 052,00	10 952,92	STA
2025-4-2	SO2 Klokoty A ID 219-112	12 090,00	14 628,90	STA
2025-4-6	SO6 Veselí N/L, L21 ID 207-342	7 318,00	8 854,78	STA
2025-4-7	SO7 Veselí N/L, L21-2 ID 207-344	7 830,00	9 474,30	STA
2025-4-8	SO8 Třeboň II-4/1, L6-1 ID 207-502	13 837,20	16 743,01	STA
2025-4-9	SO9 Čejetice II, HOZ-HRÁZ ID 218-141	21 376,80	25 865,93	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Tábořsko
Objekt: 2025-4-3 - SO3 Klokoty A1 ID 219-113

KSO:
Místo: Tábořsko

Zadavatel:
SPÚ

Účastník:
Cyril Janda

Projektant:
Ing. Jan Zeman, SPÚ, OVHS České Budějovice

Zpracovatel:
SPÚ

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.05.2025

IČ: 01312774
DIČ:

IČ: 08190402
DIČ: xxxxxxxx

IČ:
DIČ:

IČ: 01312774
DIČ:

Cena bez DPH			7 750,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 750,00 0,00	21,00% 15,00%	1 627,50 0,00
Cena s DPH		v CZK	9 377,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Tábořsko
Objekt: 2025-4-3 - SO3 Klokoty A1 ID 219-113

Místo: Tábořsko

Zadavatel: SPÚ

Účastník: Cyril Janda

Datum: 31.05.2025
Projektant: Ing. Jan Zeman, SPÚ,
OVHS České
Budějovice
Zpracovatel: SPÚ

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	7 750,00
HSV - Práce a dodávky HSV	7 750,00
1 - Zemní práce	7 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Tábořsko
Objekt: 2025-4-3 - SO3 Klokoty A1 ID 219-113

Místo: Tábořsko Datum: 31.05.2025
Zadavatel: SPÚ Projektant: Ing. Jan Zeman, SPÚ,
OVHS České Budějovice
Účastník: Cyril Janda Zpracovatel: SPÚ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 750,00

D HSV Práce a dodávky HSV 7 750,00

D 1 Zemní práce 7 750,00

1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,125	30 000,00	3 750,00	CS ÚRS 2025 01
PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103213								
VV 5,5*227*0,0001 0,125								
2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,125	16 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106								
4	K	SPÚ R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,125	16 000,00	2 000,00	
PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. vplatném znění								
P Poznámka k položce: porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnojiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Tábořsko
Objekt: 2025-4-4 - SO4 Sezimovo Ústí D ID 219-229

KSO:
Místo: Tábořsko

Zadavatel:
SPÚ

Účastník:
Cyril Janda

Projektant:
Ing. Jan Zeman, SPÚ, OVHS České Budějovice

Zpracovatel:
SPÚ

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.05.2025

IČ: 01312774
DIČ:

IČ: 08190402
DIČ: xxxxxxxx

IČ:
DIČ:

IČ: 01312774
DIČ:

Cena bez DPH			14 446,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	14 446,00	21,00%	3 033,66
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	17 479,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Tábořsko
Objekt: 2025-4-4 - SO4 Sezimovo Ústí D ID 219-229

Místo: Tábořsko
Zadavatel: SPÚ
Účastník: Cyril Janda

Datum: 31.05.2025
Projektant: Ing. Jan Zeman, SPÚ,
OVHS České
Budějovice
Zpracovatel: SPÚ

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	14 446,00
HSV - Práce a dodávky HSV	14 446,00
1 - Zemní práce	14 446,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Tábořsko
Objekt: 2025-4-4 - SO4 Sezimovo Ústí D ID 219-229

Místo: Tábořsko Datum: 31.05.2025
Zadavatel: SPÚ Projektant: Ing. Jan Zeman, SPÚ,
OVHS České Budějovice
Účastník: Cyril Janda Zpracovatel: SPÚ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 446,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							14 446,00	
D 1 Zemní práce							14 446,00	
1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,233	30 000,00	6 990,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103213					
VV			5*465*0,0001					
					0,233			
2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,233	16 000,00	3 728,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106					
4	K	SPÚ R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,233	16 000,00	3 728,00	
PP			Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. vplatném znění					
P			Poznámka k položce: porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnojiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Tábořsko
Objekt: 2025-4-5 - SO5 Sezimovo Ústí C ID 219-228

KSO:
Místo: Tábořsko

Zadavatel:
SPÚ

Účastník:
Cyril Janda

Projektant:
Ing. Jan Zeman, SPÚ, OVHS České Budějovice

Zpracovatel:
SPÚ

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.05.2025

IČ: 01312774
DIČ:

IČ: 08190402
DIČ: xxxxxxxx

IČ:
DIČ:

IČ: 01312774
DIČ:

Cena bez DPH			9 300,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	9 300,00	21,00%	1 953,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	11 253,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Tábořsko
Objekt: 2025-4-5 - SO5 Sezimovo Ústí C ID 219-228

Místo: Tábořsko
Zadavatel: SPÚ
Účastník: Cyril Janda

Datum: 31.05.2025
Projektant: Ing. Jan Zeman, SPÚ,
OVHS České
Budějovice
Zpracovatel: SPÚ

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	9 300,00
HSV - Práce a dodávky HSV	9 300,00
1 - Zemní práce	9 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Tábořsko
Objekt: 2025-4-5 - SO5 Sezimovo Ústí C ID 219-228

Místo: Tábořsko

Datum: 31.05.2025

Zadavatel: SPÚ

Projektant: Ing. Jan Zeman, SPÚ,
OVHS České
Budějovice

Účastník: Cyril Janda

Zpracovatel: SPÚ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 300,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							9 300,00	
D 1 Zemní práce							9 300,00	
1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,150	30 000,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103213					
VV			5*300*0,0001		0,150			
2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,150	16 000,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106					
4	K	SPÚ R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,150	16 000,00	2 400,00	
PP			Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. vplatném znění					
P			Poznámka k položce: porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnojiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Tábořsko
Objekt:
2025-4-1 - SO1 Meziříčí G ID 219-069

KSO:
Místo: Tábořsko

Zadavatel:
SPÚ

Účastník:
Cyril Janda

Projektant:
Ing. Jan Zeman, SPÚ, OVHS České Budějovice

Zpracovatel:
SPÚ

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.05.2025

IČ: 01312774
DIČ:

IČ: 08190402
DIČ: xxxxxxxx

IČ:
DIČ:

IČ: 01312774
DIČ:

Cena bez DPH			9 052,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	9 052,00	21,00%	1 900,92
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	10 952,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Tábořsko
Objekt: 2025-4-1 - SO1 Meziříčí G ID 219-069

Místo: Tábořsko
Zadavatel: SPÚ
Účastník: Cyril Janda

Datum: 31.05.2025
Projektant: Ing. Jan Zeman, SPÚ,
OVHS České
Budějovice
Zpracovatel: SPÚ

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	9 052,00
HSV - Práce a dodávky HSV	9 052,00
1 - Zemní práce	9 052,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Tábořsko
Objekt: 2025-4-1 - SO1 Meziříčí G ID 219-069

Místo: Tábořsko Datum: 31.05.2025
Zadavatel: SPÚ Projektant: Ing. Jan Zeman, SPÚ,
OVHS České Budějovice
Účastník: Cyril Janda Zpracovatel: SPÚ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 052,00

D HSV Práce a dodávky HSV 9 052,00

D 1 Zemní práce 9 052,00

1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,146	30 000,00	4 380,00	CS ÚRS 2025 01
PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103213								
VV 5,5*266*0,0001 0,146								
2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,146	16 000,00	2 336,00	CS ÚRS 2025 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106								
4	K	SPÚ R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,146	16 000,00	2 336,00	
PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. vplatném znění								
Poznámka k položce:								
porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnojiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Tábořsko
Objekt:
2025-4-2 - SO2 Klokoty A ID 219-112

KSO:
Místo: Tábořsko

Zadavatel:
SPÚ

Účastník:
Cyril Janda

Projektant:
Ing. Jan Zeman, SPÚ, OVHS České Budějovice

Zpracovatel:
SPÚ

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.05.2025

IČ: 01312774
DIČ:

IČ: 08190402
DIČ: xxxxxxxx

IČ:
DIČ:

IČ: 01312774
DIČ:

Cena bez DPH			12 090,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 090,00 0,00	21,00% 15,00%	2 538,90 0,00
Cena s DPH			14 628,90

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Tábořsko
Objekt: 2025-4-2 - SO2 Klokoty A ID 219-112

Místo: Tábořsko
Zadavatel: SPÚ
Účastník: Cyril Janda

Datum: 31.05.2025
Projektant: Ing. Jan Zeman, SPÚ,
OVHS České
Budějovice
Zpracovatel: SPÚ

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	12 090,00
HSV - Práce a dodávky HSV	12 090,00
1 - Zemní práce	12 090,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Tábořsko
Objekt: 2025-4-2 - SO2 Klokoty A ID 219-112

Místo: Tábořsko Datum: 31.05.2025
Zadavatel: SPÚ Projektant: Ing. Jan Zeman, SPÚ,
OVHS České Budějovice
Účastník: Cyril Janda Zpracovatel: SPÚ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 12 090,00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 090,00
D 1 Zemní práce 12 090,00

1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,195	30 000,00	5 850,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103213					
VV			5*390*0,0001		0,195			
2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,195	16 000,00	3 120,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106					
4	K	SPÚ R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,195	16 000,00	3 120,00	
PP			Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. vplatném znění					
P			Poznámka k položce: porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnojiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Tábořsko
Objekt: 2025-4-6 - SO6 Veselí N/L, L21 ID 207-342

KSO:
Místo: Tábořsko

Zadavatel:
SPÚ

Účastník:
Cyril Janda

Projektant:
Ing. Jan Zeman, SPÚ, OVHS České Budějovice

Zpracovatel:
SPÚ

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.05.2025

IČ: 01312774
DIČ:

IČ: 08190402
DIČ: xxxxxxxx

IČ:
DIČ:

IČ: 01312774
DIČ:

Cena bez DPH			7 318,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 318,00	21,00%	1 536,78
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	8 854,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Tábořsko
Objekt: 2025-4-6 - SO6 Veselí N/L, L21 ID 207-342

Místo: Tábořsko

Zadavatel: SPÚ

Účastník: Cyril Janda

Datum: 31.05.2025

Projektant: Ing. Jan Zeman, SPÚ,
OVHS České
Budějovice

Zpracovatel: SPÚ

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	7 318,00
HSV - Práce a dodávky HSV	7 318,00
1 - Zemní práce	4 118,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Tábořsko
Objekt: 2025-4-6 - SO6 Veselí N/L, L21 ID 207-342

Místo: Tábořsko

Datum: 31.05.2025

Zadavatel: SPÚ

Projektant: Ing. Jan Zeman, SPÚ,
OVHS České
Budějovice

Účastník: Cyril Janda

Zpracovatel: SPÚ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								7 318,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV						7 318,00
5	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	16,000	200,00	3 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111203201						
	VV	4+12			16,000			
D	1	Zemní práce						4 118,00
6	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,021	16 000,00	336,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103213						
	VV	53*4*0,0001			0,021			
1	K	111103223	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého	ha	0,016	16 000,00	256,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103223						
	VV	53*3*0,0001			0,016			
11	K	111103313	Kosení po vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,021	16 000,00	336,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Kosení travin a vodních rostlin po vegetačním období divokého porostu hustého						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103313						
	VV	4*53*0,0001			0,021			
4	K	111103322	Kosení po vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého	ha	0,016	16 000,00	256,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Kosení travin a vodních rostlin po vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103322						
	VV	53*3*0,0001			0,016			
8	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,042	15 000,00	630,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106						
	VV	0,021+0,021			0,042			
2	K	185803107	Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km	ha	0,032	15 000,00	480,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803107						
	VV	2*0,016			0,032			
3	K	R-33	Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,032	16 000,00	512,00	
	PP	Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění						
	P	Poznámka k položce: porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu						
	VV	0,016+0,016			0,032			
9	K	SPÚ R-001	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovina stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	m2	16,000	40,00	640,00	
	PP	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovina stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>likvidace dřevní hmoty, použije se v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)</i>					
10	K	SPÚ R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,042	16 000,00	672,00	
PP			Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. vplatném znění					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>porost bude zlikvidován např. uložení na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložení na polní hnojiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Tábořsko
Objekt: 2025-4-7 - SO7 Veselí N/L, L21-2 ID 207-344

KSO:
Místo: Tábořsko

Zadavatel:
SPÚ

Účastník:
Cyril Janda

Projektant:
Ing. Jan Zeman, SPÚ, OVHS České Budějovice

Zpracovatel:
SPÚ

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.05.2025

IČ: 01312774
DIČ:

IČ: 08190402
DIČ: xxxxxxxx

IČ:
DIČ:

IČ: 01312774
DIČ:

Cena bez DPH			7 830,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 830,00 0,00	21,00% 15,00%	1 644,30 0,00
Cena s DPH		v CZK	9 474,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Tábořsko
Objekt: 2025-4-7 - SO7 Veselí N/L, L21-2 ID 207-344

Místo: Tábořsko

Zadavatel: SPÚ

Účastník: Cyril Janda

Datum: 31.05.2025

Projektant: Ing. Jan Zeman, SPÚ,
OVHS České
Budějovice

Zpracovatel: SPÚ

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	7 830,00
HSV - Práce a dodávky HSV	7 830,00
1 - Zemní práce	4 830,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Tábořsko
Objekt: 2025-4-7 - SO7 Veselí N/L, L21-2 ID 207-344

Místo: Tábořsko

Datum: 31.05.2025

Zadavatel: SPÚ

Projektant: Ing. Jan Zeman, SPÚ,
OVHS České
Budějovice

Účastník: Cyril Janda

Zpracovatel: SPÚ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								7 830,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					7 830,00	
5	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	15,000	200,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111203201						
	VV	9+2+1+2+1			15,000			
D	1	Zemní práce					4 830,00	
6	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,026	16 000,00	416,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103213						
	VV	64*4*0,0001			0,026			
1	K	111103223	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého	ha	0,019	16 000,00	304,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103223						
	VV	64*3*0,0001			0,019			
7	K	111103313	Kosení po vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,026	16 000,00	416,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Kosení travin a vodních rostlin po vegetačním období divokého porostu hustého						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103313						
	VV	4*64*0,0001			0,026			
2	K	111103322	Kosení po vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého	ha	0,019	16 000,00	304,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Kosení travin a vodních rostlin po vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103322						
	VV	64*3*0,0001			0,019			
8	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,052	16 000,00	832,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106						
	VV	0,026+0,026			0,052			
3	K	185803107	Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km	ha	0,038	16 000,00	608,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803107						
	VV	0,019+0,019			0,038			
4	K	R-33	Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,038	15 000,00	570,00	
	PP	Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění						
	P	Poznámka k položce: porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovně přemístění porostu						
	VV	0,019+0,019			0,038			
9	K	SPÚ R-001	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovina stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	m2	15,000	40,00	600,00	
	PP	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovina stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>likvidace dřevní hmoty, použije se v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)</i>								
P								
VV			9+2+1+2+1		15,000			
10	K	SPÚ R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,052	15 000,00	780,00	
PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění <i>Poznámka k položce:</i> <i>porost bude zlikvidován např. uložení na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložení na polní hnojiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu</i>								
P								
VV			0,026+0,026		0,052			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Tábořsko
Objekt: 2025-4-8 - SO8 Třeboň II-4/1, L6-1 ID 207-502

KSO:
Místo: Tábořsko

Zadavatel: SPÚ

Účastník: Cyril Janda

Projektant: Ing. Jan Zeman, SPÚ, OVHS České Budějovice

Zpracovatel: SPÚ

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.05.2025

IČ: 01312774
DIČ:

IČ: 08190402
DIČ: xxxxxxxx

IČ:
DIČ:

IČ: 01312774
DIČ:

Cena bez DPH			13 837,20
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	13 837,20	21,00%	2 905,81
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	16 743,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Tábořsko
Objekt: 2025-4-8 - SO8 Třeboň II-4/1, L6-1 ID 207-502

Místo: Tábořsko

Zadavatel: SPÚ

Účastník: Cyril Janda

Datum: 31.05.2025

Projektant: Ing. Jan Zeman, SPÚ,
OVHS České
Budějovice

Zpracovatel: SPÚ

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	13 837,20
HSV - Práce a dodávky HSV	13 837,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Tábořsko
Objekt: 2025-4-8 - SO8 Třeboň II-4/1, L6-1 ID 207-502

Místo: Tábořsko Datum: 31.05.2025
Zadavatel: SPÚ Projektant: Ing. Jan Zeman, SPÚ,
OVHS České Budějovice
Účastník: Cyril Janda Zpracovatel: SPÚ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 13 837,20

D HSV		Práce a dodávky HSV					13 837,20	
6	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	891,20	891,20	CS ÚRS 2025 01
PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894414211						
8	M	59225780	deska betonová zákrytová na skruž půlená 118x7,5cm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP		deska betonová zákrytová na skruž půlená 118x7,5cm						
VV		1			1,000			
7	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894411311						
9	M	59224079	skruž betonová DN 1000x500, 100x50x9cm, bez stupadel	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP		skruž betonová DN 1000x500, 100x50x9cm, bez stupadel						
10	K	998318011	Přesun hmot pro meliorační kanály	t	0,991	6 000,00	5 946,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Přesun hmot pro meliorační kanály dopravní vzdálenost do 1 000 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998318011						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Tábořsko
Objekt: 2025-4-9 - SO9 Čejetice II, HOZ-HRÁZ ID 218-141

KSO:
Místo: Tábořsko

Zadavatel:
SPÚ

Účastník:
Cyril Janda

Projektant:
Ing. Jan Zeman, SPÚ, OVHS České Budějovice

Zpracovatel:
SPÚ

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.05.2025

IČ: 01312774
DIČ:

IČ: 08190402
DIČ: xxxxxxxx

IČ:
DIČ:

IČ: 01312774
DIČ:

Cena bez DPH			21 376,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	21 376,80 0,00	21,00% 15,00%	4 489,13 0,00
Cena s DPH			25 865,93

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Tábořsko
Objekt: 2025-4-9 - SO9 Čejetice II, HOZ-HRÁZ ID 218-141

Místo: Tábořsko

Zadavatel: SPÚ

Účastník: Cyril Janda

Datum: 31.05.2025
Projektant: Ing. Jan Zeman, SPÚ,
OVHS České
Budějovice
Zpracovatel: SPÚ

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	21 376,80
HSV - Práce a dodávky HSV	21 376,80
1 - Zemní práce	12 776,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Tábořsko
Objekt: 2025-4-9 - SO9 Čejetice II, HOZ-HRÁZ ID 218-141

Místo: Tábořsko

Datum: 31.05.2025

Zadavatel: SPÚ

Projektant: Ing. Jan Zeman, SPÚ,
OVHS České
Budějovice

Účastník: Cyril Janda

Zpracovatel: SPÚ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								21 376,80
D	HSV	Práce a dodávky HSV						21 376,80
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	43,000	200,00	8 600,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111203201						
	VV	24+12+4+3						43,000
D	1	Zemní práce						12 776,80
2	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,039	16 000,00	624,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103213						
	VV	(40*6 +6*5+6*3+25*4)*0,0001						0,039
11	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	0,084	14 000,00	1 176,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	řezivo smrkové sušené tl 30mm						
	VV	4*0,03*0,7						0,084
6	K	125703301	Čištění melioračních kanálů od naplavenin tl do 250 mm dno nezpevněné	m3	0,250	16 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Čištění melioračních kanálů s úpravou svahu do výšky naplavené vrstvy tloušťky naplavené vrstvy do 250 mm, se dnem nezpevněným						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/125703301						
	VV	2*0,5*0,25						0,250
3	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,039	16 000,00	624,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106						
7	K	421952111	Dřevěná lávka mostu z měkkých fošen	m3	0,084	20 000,00	1 680,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Dřevěné deskové mostní nosné konstrukce lávka z fošen měkkých						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/421952111						
	VV	4*0,03*0,7						0,084
8	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	2,800	300,00	840,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762521811						
	VV	4*0,7						2,800
12	K	762953002	Nátěr dřevěných teras olejový dvojnásobný s očištěním	m2	6,512	150,00	976,80	CS ÚRS 2025 01
	PP	Montáž terasy nátěr dřevěných teras olejem, včetně očištění dvojnásobně						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762953002						
14	M	24626769	hmota nátěrová vodou ředitelná lazurovací na dřevo	kg	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	hmota nátěrová vodou ředitelná lazurovací na dřevo						
4	K	SPÚ R-001	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovina stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	m2	45,800	40,00	1 832,00	
	PP	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovina stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění						
	P	Poznámka k položce: likvidace dřevní hmoty, použije se v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)						
	VV	43+2,8						45,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	SPÚ R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,039	16 000,00	624,00	
PP			Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění					
P			<i>Poznámka k položce:</i> porost bude zlikvidován např. uložení na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložení na polní hnojiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu					